Galatae. *Galatæ superstitionem habuère,* *Al. ab*
ut quamprimum exspirasset aliquis *Alexan-*
varias ad eum literas & scripta desti-
narent: que ipso sepulture die una cum
corpo cremabant. Credebant li-
teras à mortuis in alio mundo le-
gi.

Lace-
damo-
mii. *Lacedemonii, ut Juventutem ad* *Bessaffiæ*
Majorum imitationem accenderent;
defunctorum Heroum imagines in
aere vel marmore ad vivum expri-
mebant, in senatuque exponebant
singulas cum suis elogiis & hoc
lemmate; si fueritis sicut isti, eritis
sicut isti.

Ossa
mor-
tuorum *Abrahamus Ortelius Cosmo-*
graphus scribit quandam gentem
divitiae, que ossa mortuorum loco num-
morum habet, iisque utitur in e-
mca-

mendis vendendisque rebus , loco
auri & ea ossa loco divitiarum ha-
bet.

Binetus. Tyrannus quispiam sibi ex ossibus Tyran-
nus ex
mortuorum , organa fieri curavit, ossibus
dicens : *Saltus Regum , Mors hostium* organa
est. fabric,_s

Idein *Tyrannus Capita occisorum*
in Arborum ramis horto suo delica-
to pomorum loco appendebat : in
vestibulo autem horti scriptum e-
rat. *Bellaria Martis.*

Phocylides. Philosophus quidam rogatus ut Vitæ
suam de vitæ brevitate sententiam brevi-
daret, tacens in orbem se gyravit. tas.

Alter Philosophus parumper subsi- Sym-
stens deinde se abscondit, & hoc esse o- bolum
ptimum Symbolū humanæ vitæ dicebat. Vitæ
humana

Raderus in virid. Sancto. Ex crano Nicephori Imperatoris næ.
poculum formatum est , Bulgaro- Cra-
rumque proceribus ab ipsorum Principe nium
deinde propinatum. Nice-
phori.

Rosin. L.S. Romani ubi animam ægrotus ex- Roma-
halare coepit, qui proximiores erant, ni.
spiritum ejus egredientem ore ap-
posito excipiebant.

Idem. Apud eosdem Cupressis signaban- Cupres-
tur mortuorum domus , quia sicut sus
hæc arbor excisa non renascitur , ita lum
ex mortuo nihil jam sperandum est. Mortis.

Tu,

Tubici-nes. *Tubicines præcedebant funebrem pomparam, qui canebant laudes & facta defunctorum, præferebantur etiam insignia honorum quos ges- sit, coronæque omnis generis quas meruit: præterea totius familie imagines in hastis & perticis porta-bantur: Servi à defuncto libertati do-nati lacrumantes & pileati seu alba la-na velantes capita præcedebant fere-trum; & hoc maxime honorificum fuit, familiam suam à defuncto ho-noratam fuisse.*

Mos a-pud Ro-ut post exustum cadaver *Præseca manus novissimum verbum illud, altissi-ma voce inclamaret. I licet: id est, ire licet jam domum: quo dicto qui comitati funus erant, domum abi-turi extremum Vale sic ter occlama-bant: VALE, VALE, VALE! nos te ordine quo natura permiserit se-quenur.*

Episcó-pi Con-olim gratulabantur Imperatori-stanti-bus, Imperator oriaris, Imperator mo-nopol. *Episcopi Constantinopolitani, ita-riaris: quæ verba etiam ab Impera-toribus inter gemmas Diadematis circumquaque scripta portabantur.*

Seve-rus. *Severus Imperator moriens ul-tiliter* ^{Elius} *Sparti-*

Pars II. Cap. VII. Quest. II. 333
timō dixit, Omnia fūi, sed nihil
prodest.

Petrus Ad Alexandri mortui corpus Philo-
Alphon- plures philosophi confluxerunt, & sophi
sus apud super Regio funere lamentati sunt. lamen-
Drexel. Unus dixit; En modo quatuor alnārum tantes
spatium ei satis est, cui spatiofissimus Ale-
terraum Orbis non sufficit. Alter xandri
subjunxit: Heri potuit Alexander mortui
quos voluit à morte liberare, ho- corpus.
die seipsum non potest. Tertius
aureum tumulum contemplatus di-
xit: Heri ex auro fecit thesaurum, jam
mutatis vicibus thesaurum ex Ale-
scandro salit aurum: alii aliter sunt
lamentati.

Lucius Carolus Rex Siciliæ cum in ulti- Caro-
marin. mis esset hæc locutus est: O vanas lus Rex
de reb. hominum cogitationes, ab miseri ho- morti
Hipp. noribus delectamur & Cœlum negli- vicinus.
gimus: Nondum cepi vivere & jam
cogor vivendi finem facere. Eadem me
necessitas involvit, que viliſſimum
mendacium: Vale igitur terra vale!
sed ab utinam liceat dicere: salve
Cœlum!

Busbe Turcarum Imperatores cum quen- Turci-
quijs de reb. dam è Basīs suis & imperii proce- eus Im-
Tur. ribus perire volunt, literas ad eum- perator.
sua manu scribunt easque nigro ho-
loſe-

Iosericō obvolvunt: Harum literariorum hæc semper est summa: Mitte mihi tuum caput.

Pacu-
vius.

Pacuvius Syriæ prefectus hoc in Causis more habuit, ut quotidie à cœna vi-
nus le 41
Symbolo
no somnoque sepultus se in lectum ferri à famulis juberet atque à flentibus occlamari: Vixit! vixit! Applica: Quod ille ex perversa consuetudine faciebat, nos pio & laudabili Christianorum more, cum Domino N. facimus; reddimus illi ultimum obsequium, extulimus in lectum subterraneum, restat ut acclamemus Vixit: nimis ad decus familie, Patriæ, Ecclesie & glorie, &c.

Augu-
stus.

Augustus Imperator supremo vi-
Suetonius in
tæ die vocatos ad se amicos percun-
ctatus est, ecquid videretur an vitæ Augus-
Mimum bene transegisset, cum illi
respondissent bene; subjecit ille: Er-
go plausum date.

Moneta
ta He-
ros di-
cta.

Tempore Severi Imperatoris re-
Trebelius.
perta est moneta, quæ Heros dicta
est in qua mirabilis exsculpta fuit
figura: Caput Elephantis fuit, cum
lemmate: Magnanimitas. Pectus
Delphinum cum lemmate; Humanitas.
Mansus Castoris cum lem-
mate;